
          Zarządzanie Nr 2 /2020 

         Burmistrza Miasta Chełmna  

         z dnia  9 stycznia 2020 roku  

 

w sprawie utworzenia zasobu mieszkań chronionych 

 

Na podstawie § 1 ust. 5 uchwały Rady Miasta Chełmna Nr XLIII/413/2001 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 18 grudnia 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących                         

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Chełmna z późn.zm.  

    zarządzam co następuje: 

 

     § 1 

Utworzyć zasób mieszkań chronionych i przeznaczyć: 

1. Lokal nr 3, położony przy ul. Parowej 1  o pow. 48,15 m2.   

 

      § 2 

Dysponentem mieszkania chronionego ustanawiam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                      

w Chełmnie.  

 

      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji oraz 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie.  

 

      § 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

   

 

       Burmistrz Miasta Chełmna  

 

        Artur Mikiewicz  


